15-02-2024 03:23:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES VEM PEDIR QUE SEJA FEITO UMA TRAVESSIA ELEVADA NO ENDEREÇO CITADO,
DEVIDO AO GRANDE FLUXO DE VEÍCULOS QUE UTILIZAM E TRAFEGAM EM ALTA VELOCIDADE NA VIA.
COLOCANDO EM RISCO PEDESTRES,CICLISTAS QUE PRECISAM ATRAVESSAR E CIRCULAR NA VIA NAQUELE
PERÍMETRO.

REQUEIRO TRAVESSIA ELEVADA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA LUIZ JOSÉ ALVES, 1232, ESQUINA COM RUA MATHEUS VAZ, LUIZOTE DE FREITAS,
38.414-316, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 7114/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total